[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2013                                              №   391                                       г. Зерноград

Об отмене постановления Администрации

Зерноградского городского поселения от

22.02.2013 №164 «Об утверждении «Плана

привлечения сил и средств для тушения пожаров

на территории Зерноградского городского

поселения на 2013 год»

На основании протеста заместителя прокурора Зерноградского района от 29.03.2013г. № 7-14-2013,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 22.02.2013 №164 «Об утверждении «Плана привлечения сил и средств для тушения пожаров на территории Зерноградского городского поселения на 2013 год».

2. Ведущему специалисту по МП, ГО и ЧС Администрации Зерноградского городского поселения В.П. Лопатину и ведущему специалисту по социально-экономическому прогнозированию и трудовым отношениям Администрации Зерноградского городского поселения Митиной М.И. подготовить соглашения с организациями и учреждениями о выделении сил и средств на тушение пожаров на территории Зерноградского городского поселения в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее постановление опубликовать в средстве массовой информации «Зерноград официальный» и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Зерноградского городского поселения.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по МП, ГО и ЧС Администрации Зерноградского городского поселения В.П. Лопатина.

Глава Зерноградского

городского поселения

                                                  А.И. Платонов
Копия верна: Л.С. Маслова — ведущий специалиста

Администрации Зерноградского городского поселения